
【一部】13：30 ～　
「マイナンバー制度導入に向けて」㈱タテムラ
「マイナンバーへの対応について」㈱タテムラ

【二部】
「セキュリティ商品の紹介」リコージャパン㈱
「セキュリティ商品の紹介」イナバインターナショナル㈱

　拝啓　御社益々のご隆盛の御事と喜び申しあげます。
平素は格別なるお引き立てと御高配を賜り、有難く御礼申し上げます。
さて、ご承知の通り、今年の 10 月からマイナンバーの交付が始まり来年 1月からの制度対応がはじまります。
マイナンバー制度開始に向けて企業が取り組むべき対応と、タテムラシステムの対応についてご説明させていただきます。
多忙中かとは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

東京都立川市曙町 2-22-20　立川センタービル２F

ネットワーク　PCセキュリティ
UTM 総合管理ソリューション
セキュリティソフトウエア

高機能複合機

オフィスのセキュリティ
セキュリティ収納保管庫
携帯電話ロッカー

シュレッダー

【個人情報の御取り扱いについて】
御記入頂きました個人情報はご来場申し込みの管理、製品・サービス及びセミナー等のご案内を目的として利用させていただきます。またお客様の個人情報は法令及び弊社の
内部規定に基づき管理いたします。弊社の個人情報利用に同意いただける場合は下記のチェックボックスにチェックをお願い致します。

　　□  個人情報利用に同意します。    　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　セミナーの申し込みは 7月 24 日 ( 金）までお願いします。

お問い合わせは
株式会社タテムラ システムサービス課・清藤まで
042-553-5311　
受付時間  10:00 ～ 12:00 13:00 ～ 15:00　 

042-553-9901

2015 年 8月 6日 ( 木 )　13：00 ～ 16：00

ご芳名

会社名 /事務所名

部署名

E-Mail

電話番号

FAX 番号


